ساخت این فیلم از سوی کمپانی
آمریکایی انانیموس کانتنت )Anonymous Content( به
Memento( فرهادی پیشنهاد شده و کمپانی فرانسوی ممنتو
Production( به همراه اصغر فرهادی دیگر تهیه کنندگان
»داستان های موازی« خواهند بود. بازار فیلم کن همزمان با
هفتاد و هشتمین جشنواره بین المللی کن از ۱۳ تا ۲۴ می ۲۰۲۵

)۲۳ اردیبهشت تا سوم خرداد ۱۴۰۴( برگزار می شود.

مصاحبه ای که برای فرهادی دردسرساز شد

عکسنامه بارگاه ملکوتی حضرت معصومه)س(

منبع: ایرنا اینفوگرافیک

بدرقه باشکوه پاپ فرانسیس

پاپ فقید جایگاه ویژه ای داشت، علاوه بر جایگاه
ح بود. لای پاپی، به عنوان شخصیتی متفاوت مطر وا
او توانست با ساده زیستی ویژه، در تمامی وجوه زندگی
شخصی، سبک جدیدی در سلوک رهبران مذهبی پاپی